
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

139 

9 

36 

34 

50 

115 

133 

67 

2 

77 

92 

888 

Name 

Andri KUTSAR 

Alar ALLIK 

Kristjan KUTSAR 

Rainis TIRI 

Kärolin SOOLEPP 

Dagnar TIRI 

Urmas VISK 

Danel RAUGMÄE 

Ülari LILLEORG 

Kuldar SARV 

Rain JÄRVEKÜLA 

Sandra TÕNISSON 

Total Tm 

1:46.350 

1:46.544 

1:46.718 

1:46.769 

1:47.269 

1:47.700 

1:48.961 

1:49.410 

1:49.446 

1:50.177 

1:52.628 

1:57.494 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

Diff 

0.194 

0.368 

0.419 

0.919 

1.350 

2.611 

3.060 

3.096 

3.827 

6.278 

11.144 

3rd Last Tm 2nd Last Tm 

53.723 

53.681 

54.198 

53.709 

53.748 

54.127 

54.349 

54.451 

55.453 

55.438 

56.437 

1:00.279 

Last Tm 

52.627 

52.863 

52.520 

53.060 

53.521 

53.573 

54.612 

54.959 

53.993 

54.739 

56.191 

57.215 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Entrant 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Kutsar Racing 

Smurfitiim 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

A1M Motorsport 

Allik Racing 

RakRoad 

Smurfitiim 

Rain Järveküla 

Tamm Racing 

Model 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX3 

Ford Fiesta 

Ford Puma 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Renault Clio 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Lada Samara 

Lada 2108 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 09:45 



Lap 

2 
Lap Tm 

57.215 

Diff Time of Day 

9:47:59.302 
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(139) Andri KUTSAR 
1 
2 

(9) Alar ALLIK 
1 
2 

(36) Kristjan KUTSAR 
1 
2 

(34) Rainis TIRI 
1 
2 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 

(115) Dagnar TIRI 
1 
2 

(133) Urmas VISK 
1 
2 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 

(2) Ülari LILLEORG 
1 
2 

(77) Kuldar SARV 
1 
2 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 
1 
2 

(888) Sandra TÕNISSON 
1 

Lap Tm 

53.723 
52.627 

53.681 
52.863 

54.198 
52.520 

53.709 
53.060 

53.748 
53.521 

54.127 
53.573 

54.349 

54.612 

54.451 

54.959 

55.453 
53.993 

55.438 
54.739 

56.437 
56.191 

1:00.279 

Diff 

+1.096 

+0.818 

+1.678 

+0.649 

+0.227 

+0.554 

+0.263 

+0.508 

+1.460 

+0.699 

+0.246 

+3.064 

Time of Day 

9:52:55.260 
9:53:47.887 

9:49:58.847 
9:50:51.710 

9:52:31.208 
9:53:23.728 

9:46:34.022 
9:47:27.082 

9:49:46.510 
9:50:40.031 

9:49:36.214 
9:50:29.787 

9:49:26.689 
9:50:21.301 

9:52:20.324 
9:53:15.283 

9:47:09.713 
9:48:03.706 

9:52:43.354 
9:53:38.093 

9:46:48.591 
9:47:44.782 

9:47:02.087 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Treeningsõit-kvalifikatsioonisõit - 2 ringi 

Race (2 Laps) 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 09:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

36 

139 

9 

50 

115 

2 

34 

92 

133 

888 

67 

77 

Name 

Kristjan KUTSAR 

Andri KUTSAR 

Alar ALLIK 

Kärolin SOOLEPP 

Dagnar TIRI 

Ülari LILLEORG 

Rainis TIRI 

Rain JÄRVEKÜLA 

Urmas VISK 

Sandra TÕNISSON 

Danel RAUGMÄE 

Kuldar SARV 

Total Tm 

3:33.505 

3:34.271 

3:39.694 

3:40.516 

3:40.916 

3:41.391 

3:42.926 

3:43.869 

3:46.864 

3:47.942 

3:53.213 

3:56.068 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

0.766 

6.189 

7.011 

7.411 

7.886 

9.421 

10.364 

13.359 

14.437 

19.708 

22.563 

3rd Last Tm 

52.035 

51.781 

52.054 

53.558 

53.688 

53.743 

53.127 

53.280 

53.638 

54.187 

54.354 

59.385 

2nd Last Tm 

51.746 

54.954 

54.849 

54.217 

56.344 

53.114 

55.878 

56.958 

54.145 

58.575 

53.416 

56.622 

Last Tm 

56.163 

53.260 

57.734 

54.167 

54.028 

56.971 

57.705 

54.260 

54.560 

54.371 

1:03.840 

57.227 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Entrant 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Tikkri Motorsport 

Smurfitiim 

RakRoad 

Smurfitiim 

Rain Järveküla 

A1M Motorsport 

Tamm Racing 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Model 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX3 

Mitsubishi Colt 

Ford Focus 

Volkswagen Golf 

Ford Puma 

Lada Samara 

Volkswagen Golf II 

Lada 2108 

Renault Clio 

Ford Puma 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:42:25 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 10:20 



Lap 

4 

(133) Urmas VISK 
1 
2 
3 
4 

(888) Sandra TÕNISSON 
1 
2 
3 
4 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 

(77) Kuldar SARV 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

54.260 

1:03.225 
53.638 

54.145 
54.560 

59.144 
54.187 

58.575 
54.371 

1:00.659 
54.354 
53.416 

1:03.840 

1:00.832 
59.385 
56.622 

57.227 

Diff 

+0.980 

+9.587 

+0.507 
+0.922 

+4.957 

+4.388 
+0.184 

+7.243 
+0.938 

+10.424 

+4.210 
+2.763 

+0.605 

Time of Day 

10:46:09.208 

10:43:29.860 
10:44:23.498 
10:45:17.643 
10:46:12.203 

10:43:26.148 
10:44:20.335 
10:45:18.910 
10:46:13.281 

10:43:26.942 
10:44:21.296 
10:45:14.712 
10:46:18.552 

10:43:28.173 
10:44:27.558 
10:45:24.180 
10:46:21.407 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Kristjan KUTSAR 
1 
2 
3 
4 

(139) Andri KUTSAR 
1 
2 
3 
4 

(9) Alar ALLIK 
1 
2 
3 
4 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 

(115) Dagnar TIRI 
1 
2 
3 
4 

(2) Ülari LILLEORG 
1 
2 
3 
4 

(34) Rainis TIRI 
1 
2 
3 
4 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 
1 
2 
3 

Lap Tm 

53.561 
52.035 
51.746 

56.163 

54.131 
51.781 

54.954 
53.260 

54.979 
52.054 

54.849 
57.734 

57.985 
53.558 

54.217 
54.167 

55.873 
53.688 

56.344 
54.028 

56.223 
53.743 
53.114 

56.971 

55.477 
53.127 

55.878 
57.705 

57.644 
53.280 

56.958 

Diff 

+1.815 
+0.289 

+4.417 

+2.350 

+3.173 
+1.479 

+2.925 

+2.795 
+5.680 

+4.427 

+0.659 
+0.609 

+2.185 

+2.656 
+0.340 

+3.109 
+0.629 

+3.857 

+2.350 

+2.751 
+4.578 

+4.364 

+3.678 

Time of Day 

10:43:18.900 
10:44:10.935 
10:45:02.681 
10:45:58.844 

10:43:19.615 
10:44:11.396 
10:45:06.350 
10:45:59.610 

10:43:20.396 
10:44:12.450 
10:45:07.299 
10:46:05.033 

10:43:23.913 
10:44:17.471 
10:45:11.688 
10:46:05.855 

10:43:22.195 
10:44:15.883 
10:45:12.227 
10:46:06.255 

10:43:22.902 
10:44:16.645 
10:45:09.759 
10:46:06.730 

10:43:21.555 
10:44:14.682 
10:45:10.560 
10:46:08.265 

10:43:24.710 
10:44:17.990 
10:45:14.948 

Printed: 23/07/2022 15:26:21 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse tulemused: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 10:42:25 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 10:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

36 

139 

9 

92 

50 

2 

67 

77 

34 

115 

133 

888 

Name 

Kristjan KUTSAR 

Andri KUTSAR 

Alar ALLIK 

Rain JÄRVEKÜLA 

Kärolin SOOLEPP 

Ülari LILLEORG 

Danel RAUGMÄE 

Kuldar SARV 

Rainis TIRI 

Dagnar TIRI 

Urmas VISK 

Sandra TÕNISSON 

Total Tm 

3:37.420 

3:42.340 

3:43.543 

3:43.583 

3:47.717 

3:48.627 

3:50.056 

3:53.796 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff 

4.920 

6.123 

6.163 

10.297 

11.207 

12.636 

16.376 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

3rd Last Tm 

53.286 

53.700 

53.877 

55.177 

54.668 

56.678 

55.446 

56.911 

2nd Last Tm 

53.088 

53.945 

54.403 

55.467 

55.387 

55.476 

56.464 

56.658 

Last Tm 

57.565 

58.156 

59.682 

54.186 

59.051 

55.885 

58.189 

57.791 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

14 

14 

14 

14 

Entrant 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Allik Racing 

Rain Järveküla 

Tikkri Motorsport 

RakRoad 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

Smurfitiim 

A1M Motorsport 

Tamm Racing 

Model 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Mazda MX3 

Lada Samara 

Mitsubishi Colt 

Volkswagen Golf 

Renault Clio 

Ford Puma 

Ford Puma 

Ford Focus 

Volkswagen Golf II 

Lada 2108 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:16:55 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 12:30 



Lap 

4 
Lap Tm 

57.791 
Diff 

+1.133 
Time of Day 

12:20:48.867 
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Kristjan KUTSAR 
1 
2 
3 
4 

(139) Andri KUTSAR 
1 
2 
3 
4 

(9) Alar ALLIK 
1 
2 
3 
4 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 
1 
2 
3 
4 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 

(2) Ülari LILLEORG 
1 
2 
3 
4 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 

(77) Kuldar SARV 
1 
2 
3 

Lap Tm 

53.481 
53.286 
53.088 

57.565 

56.223 
53.700 

53.945 
58.156 

55.390 
53.877 

54.403 
59.682 

57.668 
55.177 
55.467 
54.186 

58.113 
54.668 

55.387 
59.051 

59.527 
56.678 
55.476 

55.885 

58.567 
55.446 

56.464 
58.189 

1:00.294 
56.911 
56.658 

Diff 

+0.393 
+0.198 

+4.477 

+2.523 

+0.245 
+4.456 

+1.513 

+0.526 
+5.805 

+3.482 
+0.991 
+1.281 

+3.445 

+0.719 
+4.383 

+4.051 
+1.202 

+0.409 

+3.121 

+1.018 
+2.743 

+3.636 
+0.253 

Time of Day 

12:17:48.552 
12:18:41.838 
12:19:34.926 
12:20:32.491 

12:17:51.610 
12:18:45.310 
12:19:39.255 
12:20:37.411 

12:17:50.652 
12:18:44.529 
12:19:38.932 
12:20:38.614 

12:17:53.824 
12:18:49.001 
12:19:44.468 
12:20:38.654 

12:17:53.682 
12:18:48.350 
12:19:43.737 
12:20:42.788 

12:17:55.659 
12:18:52.337 
12:19:47.813 
12:20:43.698 

12:17:55.028 
12:18:50.474 
12:19:46.938 
12:20:45.127 

12:17:57.507 
12:18:54.418 
12:19:51.076 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:16:55 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

36 

139 

9 

50 

92 

2 

67 

115 

77 

34 

133 

888 

Name 

Kristjan KUTSAR 
Andri KUTSAR 
Alar ALLIK 
Kärolin SOOLEPP 
Rain JÄRVEKÜLA 
Ülari LILLEORG 
Danel RAUGMÄE 
Dagnar TIRI 
Kuldar SARV 
Rainis TIRI 
Urmas VISK 
Sandra TÕNISSON 

R1.  

1 

2 

3 

4 

8 

6 

11 

5 

12 

7 

9 

10 

R1. Total Tm 

3:33.505 

3:34.271 

3:39.694 

3:40.516 

3:43.869 

3:41.391 

3:53.213 

3:40.916 

3:56.068 

3:42.926 

3:46.864 

3:47.942 

R2.  

1 

2 

3 

5 

4 

6 

7 

14 

8 

14 

14 

14 

R2. Total Tm 

3:37.420 

3:42.340 

3:43.543 

3:47.717 

3:43.583 

3:48.627 

3:50.056 

3:53.796 

R3. Total Tm Total points 

2 

4 

6 

9 

12 

12 

18 

19 

20 

21 

23 

24 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

1 + 2 eelsõidu kokkuvõte 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Not classified 

DNF 

No. 

36 

139 

115 

9 

2 

50 

67 

77 

92 

Name 

Kristjan KUTSAR 

Andri KUTSAR 

Dagnar TIRI 

Alar ALLIK 

Ülari LILLEORG 

Kärolin SOOLEPP 

Danel RAUGMÄE 

Kuldar SARV 

Rain JÄRVEKÜLA 

Total Tm 

5:14.951 

5:17.701 

5:19.181 

5:21.859 

5:22.434 

5:33.012 

5:38.041 

5:43.128 

4:33.378 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

2.750 

4.230 

6.908 

7.483 

18.061 

23.090 

28.177 

DNF 

3rd Last Tm 

51.520 

52.406 

52.558 

55.960 

52.417 

54.469 

54.947 

55.843 

53.349 

2nd Last Tm 

52.372 

54.138 

52.882 

52.725 

52.725 

53.955 

54.614 

55.686 

52.842 

Last Tm 

55.859 

54.946 

52.492 

52.255 

52.314 

52.970 

54.356 

57.280 

RETIRED 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

Entrant 

Kutsar Racing 

Kutsar Racing 

Smurfitiim 

Allik Racing 

RakRoad 

Tikkri Motorsport 

Allik Racing 

Smurfitiim 

Rain Järveküla 

Model 

Ford Fiesta 

Volkswagen Golf II 

Ford Focus 

Mazda MX3 

Volkswagen Golf 

Mitsubishi Colt 

Renault Clio 

Ford Puma 

Lada Samara 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 
ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:31:29 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 14:35 



Lap 

6 

(67) Danel RAUGMÄE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(77) Kuldar SARV 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(92) Rain JÄRVEKÜLA 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

52.970 

57.808 
57.583 
58.258 
54.947 
54.614 
54.356 

59.021 
56.929 
56.917 
55.843 
55.686 

57.280 

55.694 
56.861 
53.349 
52.842 

53.900 

Diff 

+3.452 
+3.227 
+3.902 
+0.591 
+0.258 

+3.335 
+1.243 
+1.231 
+0.157 

+1.594 

+2.852 
+4.019 
+0.507 

+1.058 

Time of Day 

14:37:02.795 

14:32:28.066 
14:33:25.649 
14:34:23.907 
14:35:18.854 
14:36:13.468 
14:37:07.824 

14:32:30.256 
14:33:27.185 
14:34:24.102 
14:35:19.945 
14:36:15.631 
14:37:12.911 

14:32:26.209 
14:33:23.070 
14:34:16.419 
14:35:09.261 
14:36:03.161 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(36) Kristjan KUTSAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(139) Andri KUTSAR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(115) Dagnar TIRI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(9) Alar ALLIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(2) Ülari LILLEORG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(50) Kärolin SOOLEPP 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

52.092 
51.620 
51.488 

51.520 
52.372 
55.859 

53.110 
51.695 
51.388 

52.406 
54.138 
54.946 

56.415 
52.560 
51.451 

52.558 
52.882 
52.492 

55.560 
53.009 
52.268 
55.960 
52.725 
52.255 

55.795 
52.433 
55.689 
52.417 
52.725 
52.314 

59.215 
54.479 
57.457 
54.469 
53.955 

Diff 

+0.604 
+0.132 

+0.032 
+0.884 
+4.371 

+1.722 
+0.307 

+1.018 
+2.750 
+3.558 

+4.964 
+1.109 

+1.107 
+1.431 
+1.041 

+3.305 
+0.754 
+0.013 
+3.705 
+0.470 

+3.481 
+0.119 
+3.375 
+0.103 
+0.411 

+6.245 
+1.509 
+4.487 
+1.499 
+0.985 

Time of Day 

14:32:21.875 
14:33:13.495 
14:34:04.983 
14:34:56.503 
14:35:48.875 
14:36:44.734 

14:32:22.911 
14:33:14.606 
14:34:05.994 
14:34:58.400 
14:35:52.538 
14:36:47.484 

14:32:27.021 
14:33:19.581 
14:34:11.032 
14:35:03.590 
14:35:56.472 
14:36:48.964 

14:32:25.425 
14:33:18.434 
14:34:10.702 
14:35:06.662 
14:35:59.387 
14:36:51.642 

14:32:26.639 
14:33:19.072 
14:34:14.761 
14:35:07.178 
14:35:59.903 
14:36:52.217 

14:32:29.465 
14:33:23.944 
14:34:21.401 
14:35:15.870 
14:36:09.825 

Printed: 23/07/2022 15:26:51 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse tulemused: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing 
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Piiroja karikavõistluste IV etapp 2022 

ESIVEDU-RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:31:29 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

23/07/2022 14:35 


